
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Władysławów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w 

obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy we Władysławowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 

27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po byłej SP w Małoszynie, Małoszyna 46, 62-710 

Władysławów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Natalia Bartosik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Russocice 

2. Jacek Andrzej Bednarkiewicz, zgłoszony przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Turek 

3. Monika Magdalena Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. MAłoszyna 

4. Kamil Gajda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Głogowa 

5. Dariusz Wiesław Kłodwaski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mariantów 

6. Magdalena Łukasik, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. 

Władysławów 

7. Łukasz Rafał Ochapski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Polichno 

8. Agnieszka Marzena Pietrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Międzylesie 

9. Marta Wanda Stodulska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Wyszyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Adam Drzewiecki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Russocice 

2. Teresa Iciek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Polichno 

3. Karina Kłodawska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mariantów 

4. Izabela Majcherek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Małoszyna 

5. Paulina Milewska, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Turek 

6. Dominika Magdalena Pieczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, 

zam. Mariantów 

7. Patrycja Płuciennik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Russocice 

8. Monika Tomczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Głogowa 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, SP we Władysławowie bud. A, ul. Jagiellońska 1B, 62-710 

Władysławów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Jakub Flis, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Russocice 

2. Agata Graczyk, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Russocice 

3. Marlena Grzelczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Władysławów 

4. Sławomir Arkadiusz Kopczyk, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Wyszyna 

5. Monika Marika Kopczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Russocice 

6. Ewelina Anna Małolepsza, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Władysławów 

7. Agata Maroń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Poznań 

8. Maria Magdalena Szkudlarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Polichno 

9. Monika Elżbieta Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mariantów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola Barbara Flis, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Russocice 

2. Zdzisława Jadwiga Kałużna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kuny 

3. Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. 

Natalia 

4. Malwina Marczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mariantów 

5. Dominika Piekarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Leonia 

6. Marcin Tomasz Sobczak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Władysławów 

7. Edyta Katarzyna Wągiel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Władysławów 

8. Hieronim Wdzięczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Władysławów 

9. Barbara Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Władysławów 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, SP w Natalii, Natalia 22, 62-710 Władysławów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogusław Kazimierz Chanasiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Natalia 

2. Joanna Małgorzata Feliniak-Bałdyka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Felicjanów 

3. Wioletta Marzena Majcherek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzylesie 

4. Anna Pasternak, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Natalia 

5. Patrycja Piekarska, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Leonia 

6. Karolina Płuciennik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Russocice 

7. Mariusz Leszek Siepka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Głogowa 

8. Magdalena Trzmielewska-Jesiołowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Natalia 

9. Andżelika Weronika Wszędybył, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leonia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Danuta Anastaziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Natalia 

2. Dorota Joanna Bocian, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Natalia 

3. Agnieszka Anna Drzewiecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Russocice 

4. Elżbieta Maria Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chylin 

5. Karolina Anna Kobielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Władysławów 

6. Ewa Kujawa, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Felicjanów 

7. Anna Katarzyna Palinkiewicz, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Chylin 

8. Renata Szewczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Jabłonna 

9. Wiktor Edward Zioła, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kuny 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, SP w Wyszynie, Wyszyna ul. Turkowska 1, 62-710 Władysławów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lidia Józefa Darul, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kuny 

2. Bogumiła Anna Derucka, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. 

Olesin 

3. Michał Grzelak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Władysławów 

4. Katarzyna Irena Kuśmierek, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Wyszyna 

5. Jolanta Barbara Kwaśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chylin 

6. Karolina Prusinowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Felicjanów 

7. Adrianna Maria Sosińska, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Kuny 

8. Józef Stanisław Zaroda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jabłonna 

9. Bartosz Zioła, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Kuny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Antas, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. 

Wyszyna 

2. Katarzyna Maria Basińska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. 

Skarbki 

3. Dominika Wiktoria Darul, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kuny 

4. Magdalena Maria Hodlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Beznazwa 

5. Elżbieta Jaśniewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Głogowa 

6. Szymon Jesiołowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyszyna 

7. Dawid Tomasz Kuśmierek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowski Młyn 

8. Aneta Wojdak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kuny 

9. Elżbieta Wojdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Władysławów 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, SP w Kunach, Kuny 137, 62-710 Władysławów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Andrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Chylin 

2. Dorota Anna Antas, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Kuny 

3. Olga Agnieszka Domowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamionka 

4. Dorota Dziamara, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. 

Felicjanów 

5. Karolina Kranc, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Władysławów 

6. Andżelika Magdalena Matela-Rybicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Kuny 

7. Iwona Małgorzata Stolarek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Kuny 

8. Magdalena Katarzyna Wachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuny 

9. Marta Wiśniewska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Wyszyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Oliwia Anna Antas, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. Wyszyna 

2. Agnieszka Borowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kuny 

3. Mirosława Barbara Cieślak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kuny 

4. Elżbieta Ficner, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Kuny 

5. Tomasz Płóciennik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Międzylesie 

6. Maria Magdalena Rosiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Władysławów 

7. Danuta Ewa Skubiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Władysławów 

8. Bartosz Świderski, zgłoszony przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Kuny 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, SP w Chylinie, Chylin 87A, 62-710 Władysławów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Białas, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mariantów 

2. Andrzej Jurek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Russocice 

3. Wioleta Anna Kosmela, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Kuny 

4. Piotr Krawiec, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. 

Wyszyna 

5. Emilia Jadwiga Mazur, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kuny 

6. Renata Barbara Napierała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chylin 

7. Patrycja Niewiadowska, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Kuny 

8. Jadwiga Sakwa, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Natalia 

9. Emilia Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Władysławów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesława Aniela Brzezińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Władysławów 

2. Mateusz Czupryński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skarbki 

3. Katarzyna Donata Derucka, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. 

Olesin 

4. Katarzyna Grzelak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Władysławów 

5. Nikola Jurek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Russocice 

6. Małgorzata Bogusława Milewska, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. 

Turek 

7. Dorota Magdalena Prusinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Felicjanów 

8. Halina Marianna Rosiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kuny 

9. Dawid Tomasz Ścibiorski, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Wyszyna 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Parafialny w Russocicach, Russocice 19A, 62-710 

Władysławów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Gajda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Głogowa 

2. Agata Grzelak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, zam. 

Władysławów 

3. Malwina Ewelina Kasprzak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Russocice 

4. Teresa Danuta Kozłowska, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. 

Władysławów 

5. Grzegorz Józef Łojewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Russocice 

6. Damian Szkudlarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Polichno 

7. Sandra Szmagaj, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Stefania 

8. Karolina Natalia Turos, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Russocice 

9. Wioletta Marzena Witkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Russocice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogusław Adam Banaszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Felicjanów 

2. Bogumił Bergiel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Russocice 

3. Żaneta Aneta Deszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chylin 

4. Magdalena Frontczak-Zając, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. 

Międzylesie 

5. Halina Barbara Kasprzak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Russocice 

6. Emilia Anna Koligat, zgłoszona przez KW POLSKA PATRIOTYCZNA, zam. Olesin 

7. Sylwia Anita Kusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Władysławów 

8. Waldemar Majchrzak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Władysławów 

9. Dorota Zasada, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Władysławów 

 

 


